

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 48

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
1	11/10/2023	0014	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	07.01.0016.4560	CONSULTORÍA PARA LEVANTAMIENTO TOPOGRÁFICO	2.3.2.9.11	SERVICIO	S/27,710.00					1	S/ 27,710.00
2	6/05/2023	0013	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	07.11.0043.4372	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE UN ESTUDIO HIDROLÓGICO PARA EL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HÍDRICAS	2.3.2.9.11	SERVICIO	S/9,000.00					1	S/ 9,000.00
3	6/05/2023	0013	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	12.02.0001.0026	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIO HIDROLOGICO	2.3.2.9.11	SERVICIO	10,000.00					1	S/ 10,000.00
4	6/05/2023	0013	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	07.11.0043.3765	SERVICIO DE COLOCACIÓN Y EMISIÓN DE CERTIFICADOS DE PUNTOS GEODESICOS	2.3.2.9.11	SERVICIO	14,000.00					1	S/ 14,000.00
5	5/06/2023	12	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	60.01.0003.0008	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE INMUEBLES	23.24.21	SERVICIO	S/2,500.00					1	S/2,500.00
6	5/06/2023	12	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	52.60.0002.0008	INSTALACION DE SERVICIO DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/1,800.00					1	S/1,800.00
7	5/06/2023	12	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	41.01.0007.0014	CONFECCION E INSTALACIÓN DE CANALETAS METÁLICAS	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/1,500.00					1	S/1,500.00
8	5/06/2023	12	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	60.01.0004.0011	SERVICIO DE PINTADO DE AMBIENTES	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/8,000.00					1	S/8,000.00
9	5/06/2023	12	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA LAS YANGAS SUITE	07.11.0038.0069	SERVICIO DE INSPECCION TECNICA	2.3.2.9.11	SERVICIO	S/3,500.00					1	S/3,500.00
10	5/10/2023	004	ADMINISTRACIÓN LOCAL DE AGUA SICUANI	07.11.0043.5424	SERVICIO DE ASISTENCIA PARA LA IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN DE ACCIÓN DEL PROGRAMA DE FORTALECIMIENTO A LAS JUNTAS DE USUARIOS AMBITO ALA SICUANI	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/7,000.00					3	S/ 21,000.00
11	12/10/2023	26	UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS	351000020066	SEMINARIO DE CIERRE CONTABLE	2.3.2.7.3.1	SERVICIO	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
12	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	767400063557	Toner de impresión para Kyocera cod. Ref. TK-8377K Negro	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/500.00					4	S/ 2,000.00
13	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	767400063558	Toner de impresión para Kyocera cod. Ref. TK-8377C Cian	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/500.00					4	S/ 2,000.00
14	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	767400063559	Toner de impresión para Kyocera cod. Ref. TK-8377M Magenta	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/500.00					4	S/ 2,000.00
15	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	767400063560	Toner de impresión para Kyocera cod. Ref. TK-8377Y Amarillo	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/500.00					4	S/ 2,000.00
16	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	767500493056	Contenedor de tóner residual para KYOCERA COD. REF. WT8500	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/200.00					2	S/ 400.00
17	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	090600050048	AZUCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/3.80	25	S/95.00	25	S/95.00		
18	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	096800010255	GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/2.97	590	S/1,752.30	590	S/1,752.30		
19	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	096800010260	GALLETA DULCE X 30 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	UNIDAD	S/6.80	70	S/476.00	70	S/476.00		
20	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	283400100014	PILA ALCALINA AA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	EMPAQUE X 24	S/73.00	10	S/730.00	10	S/730.00		
21	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	283400100065	PILA ALCALINA AAA 1.5 V	2.3.1.5.4.1	EMPAQUE X 24	S/90.00	3	S/270.00	3	S/270.00		
22	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	071100382097	SERVICIO EN COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/9,500.00	1	S/9,500.00	1	S/9,500.00		
23	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	071100434116	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN, ESCANEADO Y ARCHIVO DE DOCUMENTACIÓN	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/9,000.00	1	S/9,000.00	1	S/9,000.00		
24	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	071100434404	SERVICIO DE SEGUIMIENTO, ANALISIS, SISTEMATIZACIÓN Y MONITOREO DE LA RETRIBUCIÓN ECONÓMICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/18,000.00	1	S/18,000.00	1	S/18,000.00		
25	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	150100040002	SERVICIO DE PUBLICIDAD- IMAGEN INSTITUCIONAL	2.3.2.2.4.3	SERVICIO	S/1,000.00	1	S/1,000.00	1	S/1,000.00		
26	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	71100433350	SERVICIO DE SEGUIMIENTO DE DOCUMENTOS Y EXPEDIENTES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/3,000.00	3	S/9,000.00	3	S/9,000.00		
27	05/10	011	ALA HUANAQUELICA	701000040002	SERVICIO DE FOTOCOPIADO	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/500.00	1	S/500.00	1	S/500.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 48

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
28	05/10	011	ALA HUANCARELICA	870500020004	SERVICIO DE TELEVISION POR CABLE O SATELITE	2.3.2.2.3.99	SERVICIO	S/2,000.00	1	S/2,000.00	1	S/2,000.00		
29	05/10	011	ALA HUANCARELICA	071100388423	SERVICIO DE REPRODUCCION DE GRAFICOS DE DISEÑO PRENDAS, TABLA DE MEDIDAS, ETC.	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/39,600.00	1	S/39,600.00	1	S/39,600.00		
30	05/10	011	ALA HUANCARELICA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/1,000.00	1	S/1,000.00	1	S/1,000.00		
31	05/10	011	ALA HUANCARELICA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/30,000.00	5	S/150,000.00	5	S/150,000.00		
32	05/10	011	ALA HUANCARELICA	942000030040	ALQUILER DE CAMIONETA OTI	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/30,000.00	5	S/150,000.00	5	S/150,000.00		
33	03/10/2023	008	ALA ALTO HUALLAGA	52.60.0015.0029	SERVICIO DE TRASLADO E INSTALACIÓN DE LOS EQUIPOS DE RED E INFORMATICA Y SISTEMAS DE PROTECCIÓN ELÉCTRICA.	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/9,000.00					1	S/ 9,000.00
34	03/10/2023	008	ALA ALTO HUALLAGA	02.12.0001.0007	ACONDICIONAMIENTO DE OFICINA	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/3,700.00					1	S/ 3,700.00
35	03/10/2023	008	ALA ALTO HUALLAGA	600100040013	SERVICIO DE REPARACION Y PINTADO DE INSTALACIONES	2.3.2.4.2.1	SERVICIO	S/6,000.00					1	S/ 6,000.00
36	03/10/2023	008	ALA ALTO HUALLAGA	901500070028	SERVICIO DE MUDANZA LOCAL	2.3.2.7.11.2	SERVICIO	S/6,000.00					1	S/ 6,000.00
37	19/09/2023	5	TAMBOPATA -INAMBARI	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TÉCNICA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/7,000.00					1	S/ 7,000.00
38	19/09/2023	5	TAMBOPATA -INAMBARI	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
39	19/09/2023	5	TAMBOPATA -INAMBARI	607500070195	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/250.00					3	S/ 750.00
40	19/09/2023	5	TAMBOPATA -INAMBARI	607500070193	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE MOTOCICLETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/120.00					3	S/ 360.00
41	19/09/2023	5	TAMBOPATA -INAMBARI	607500070149	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/3,500.00					3	S/ 10,500.00
42	19/09/2023	5	TAMBOPATA -INAMBARI	607500070148	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS EN GENERAL	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/300.00					5	S/ 1,500.00
43	19/09/2023	5	TAMBOPATA -INAMBARI	210100010507	SERVICIO DE ORGANIZACIÓN Y DIGITALIZACION DE LA DOCUMENTACION DE ARCHIVOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/2,200.00					3	S/ 6,600.00
44	19/09/2023	5	TAMBOPATA -INAMBARI	172100070020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	GALON	S/17.50					300	S/ 5,250.00
45	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	899600080090	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/52.00					16	S/ 832.00
46	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	899600080091	CAMISETA DE ALGODÓN PIQUÉ MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/58.00					16	S/ 928.00
47	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	899600010058	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA COLOR BLANCO CON LOGOTIPO BORDADO	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/72.00					2	S/ 144.00
48	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	899600020191	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA COLOR BLANCO BORDADO	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/72.00					14	S/ 1,008.00
49	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	899600020289	CAMISA DE OXFORD MANGA CORTA	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/61.00					8	S/ 488.00
50	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	894400020201	GORRA DE DRIL TIPO LEGIONARIO	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/28.00	5	S/140.00	5	S/140.00		
51	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	899600010081	BLUSA DE TELA OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/85.00	2	S/170.00	2	S/170.00		
52	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	899600020255	CAMISA DE OXFORD MANGA LARGA	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/65.00	12	S/780.00	12	S/780.00		
53	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	899600040672	PANTALÓN DE DRIL UNISEX COLOR VERDE	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/91.00	12	S/1,092.00	12	S/1,092.00		
54	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	899600070309	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/55.35	6	S/332.10	6	S/332.10		
55	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	899600090012	PONCHO IMPERMEABLE	2.3.1.2.1.1	UNIDAD	S/37.00	6	S/222.00	6	S/222.00		
56	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	890200010042	BOTA DE JEBE PARA CABALLERO	2.3.1.2.1.3	PAR	S/45.00	5	S/225.00	5	S/225.00		
57	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	805000080201	PONCHO IMPERMEABLE COLOR FOSFORESCENTE CON CINTAS RETRORREFLECTANTES	2.3.1.6.1.4	UNIDAD	S/45.00	2	S/90.00	2	S/90.00		
58	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	805000080351	BOTA DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	PAR	S/100.00	1	S/100.00	1	S/100.00		
59	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	805000080499	ZAPATO DE CUERO CON PUNTA DE ACERO UNISEX	2.3.1.6.1.4	PAR	S/450.00	4	S/1,800.00	4	S/1,800.00		
60	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	495700280012	GUANTE PARA EXAMEN DESCARTABLE TALLA S	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/22.00	3	S/66.00	3	S/66.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 48

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
61	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	512000280706	LENTE PROTECTORES DE POLICARBONATO RESIST A GOLPES SALPICAD DE SUST QUIMICA Y QUE PROTEGEN DE LA UV	2.3.1.8.2.1	UNIDAD	S/3.40	12	S/40.80	12	S/40.80		
62	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	879200010047	INFLADOR PARA LLANTA DE VEHICULOS	2.6.1.6.1.3	UNIDAD	S/28.00	3	S/84.00	3	S/84.00		
63	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	879200010121	MEDIDOR DE PRESION DE AIRE PARA LLANTA	2.6.1.6.1.3	UNIDAD	S/15.00	3	S/45.00	3	S/45.00		
64	12/10/2023	7	ALA TAHUAMANU-MADRE DE DIOS	071100433985	SERVICIO DE ASISTENCIA TÉCNICA EN LAS NOTIFICACIONES DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/3,500.00					3	S/ 10,500.00
65	12/10/2023	5	TNRCH	210100010991	SERVICIO DE ORDENAMIENTO, FOLIACIÓN Y ARCHIVOS DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/3,000.00					3	S/ 9,000.00
66	12/10/2023	5	TNRCH	071100388580	SERVICIO DE REVISIÓN LEGAL Y ELABORACIÓN DE DOCUMENTOS	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S4,500.00					3	S/ 13,500.00
67	12/10/2023	5	TNRCH	071100382313	SERVICIO DE PROCESAMIENTO, ORDENAMIENTO Y CLASIFICACIÓN DE DOCUMENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/3,000.00					3	S/ 9,000.00
68	12/10/2023	5	TNRCH	070500040306	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/7,000.00					3	S/ 21,000.00
69	12/10/2023	5	TNRCH	070500040306	SERVICIO ESPECIALIZADO EN MATERIA LEGAL EN GESTIÓN PÚBLICA	2.3.2.9.1.1	UNIDAD	S/7,000.00					3	S/ 21,000.00
70	12/10/2023	5	TNRCH	40899500192	UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU 3.2 Ghz RAM 16 GB ALMACENAMIENTO 2 TB	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/3,000.00					2	S/ 6,000.00
71	12/10/2023	5	TNRCH	740895000001	TECLADO - KEYBOARD	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/100.00					2	S/ 200.00
72	12/10/2023	5	TNRCH	740880370027	MONITOR LED 27 in	2.6.3.2.3.1	UNIDAD	S/500.00					2	S/ 1,000.00
73	12/10/2023	5	TNRCH	767500580002	MOUSE ÓPTICO	2.3.1.5.1.1	UNIDAD	S/80.00					2	S/ 160.00
74	12/10/2023	5	TNRCH	541100017294	LIBRO AGUA Y SERVICIOS AMBIENTALES	2.3.1.99.1.3	UNIDAD	S/400.00					14	S/ 5,600.00
76	12/10/2023	5	TNRCH	541100017293	LIBRO AGUA Y DERECHO POLÍTICAS HIDRICAS	2.3.1.99.1.3	UNIDAD	S/400.00					14	S/ 5,600.00
76	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	89.96.0007.0335	CHALECO DE DRIL CON CINTAS REFLECTORAS UNISEX TALLA L CON LOGOTIPO BORDADO COLOR AZUL MARINO	23.12.11	UNIDAD	S/50.00					8	S/ 400.00
77	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	89.96.0007.0335	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA CORTA UNISEX CON LOGOTIPO BORDADO	23.12.11	UNIDAD	S/50.00					8	S/ 400.00
78	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	89.96.0008.0089	CAMISETA DE ALGODÓN MANGA LARGA	23.12.11	UNIDAD	S/50.00					8	S/ 400.00
79	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	89.44.0002.0134	GORRO DE DRIL CON LOGOTIPO COLOR AZUL	23.12.11	UNIDAD	S/25.00					12	S/ 300.00
80	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	172100070020	DIESEL B5 S50	23.13.11	GALON	S/17.50					600	S/ 10,500.00
81	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	767400062576	TÓNER DE IMPRESIÓN PARA KYOCERA COD. REF. TK 6727 NEGRO	23.15.11	UNIDAD	S/1,000.00					1	S/ 1,000.00
82	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	717200050224	PAPEL BOND 80 g TAMAÑO A4	23.15.12	EMPAQUE X 500	S/20.00					20	S/ 400.00
83	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	715000210027	TABLERO ACRILICO TAMAÑO A4 CON SUJETADOR DE METAL	23.15.12	UNIDAD	S/10.00					8	S/ 80.00
84	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	710600040024	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	23.15.12	EMPAQUE X 25	S/14.00					10	S/ 140.00
85	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	716000060421	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR AZUL	23.15.12	DOCENA	S/36.00					3	S/ 90.00
86	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	716000010210	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA COLOR AZUL	23.15.12	EMPAQUE X 50	S/30.00					3	S/ 90.00
87	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	942000030010	ALQUILER DE CAMIONETA	23.25.12	SERVICIO	S/360.00					66	S/ 23,760.00
88	06/10/2023	10	ALA TINGO MARIA	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	SERVICIO	S/400.00					1	S/ 400.00
89	6/10/2023	35	AAA TITICACA	942000030010	Alquiler de camioneta (ALA Ramis)	2.3.2.5.1.2	SERVICIO	S/680.00					22	S/ 14,960.00
90	6/10/2023	35	AAA TITICACA	172100070024	DIESEL B5 (ALA llave)	2.3.1.3.1.1	GALON	S/20.00					300	S/ 6,000.00
91	6/10/2023	35	AAA TITICACA	172100070024	DIESEL B5 (ALJulaca)	2.3.1.3.1.1	GALON	S/20.00					25	S/ 500.00
92	11/10/2023	026	DSNIRH	60.20.0001.0254	SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE SEGURIDAD INFORMATICA PERIMETRAL	23.27.4.99	SERVICIO	S/480,000.00					1	S/ 480,000.00
93	11/10/2023	026	DSNIRH	94.25.0001.0018	RENOVACIÓN DE LICENCIA DE SOLUCIÓN DE SEGURIDAD PERIMETRAL	23.25.1.99	SERVICIO	S/480,000.00	1	S/480,000.00	1	S/480,000.00		
94	10/10/2023		UAP	139200160334	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 300 MT	2.3.1.5.3.1	Unidad	S/ 45.00					2160	S/ 97,200.00
95	10/10/2023		UAP	139200120104	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 MT	2.3.1.5.3.1	Unidad	S/ 15.00					2160	S/ 32,400.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 48

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	N°	Descripción del Item	Classificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
96	10/10/2023		UAP	139200100198		JABON NEUTRO ESPUMA X 1 LT	2.3. 1.5.3. 1	Unidad	S/ 31.00					540	S/ 16,740.00
97	10/10/2023		UAP	139200160327		PAPEL TOALLA DOBLE HOJA INTERFOLIADO BLANCO X 200 MT	2.3. 1.5.3. 1	Unidad	S/ 11.00					864	S/ 9,504.00
98	10/10/2023		UAP	133000140194		AMBIENTADOR EN PASTILLA COLGANTE CON CANASTILLA DE PLASTICO X 50 g APROX.	2.3. 1.5.3. 1	Unidad	S/ 3.50					600	S/ 2,100.00
99	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	07.11.0043.7643		SERVICIO DE ANALISIS TECNICO Y EVALUACIÓN DE ACTIVIDADES DE CAMPO	2.3.2.9.1. 1	SERVICIO	S/3,500.00					2	S/ 7,000.00
100	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	060100020005		SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCIÓN (INCLUIDO CAMBIO DE FILTRO) DE TANQUE ELEVADO DE AGUA DE LA ALA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	2.3.2.3.1. 1	SERVICIO	S/350.00					1	S/ 350.00
101	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	942000020005		SERVICIO DE ALQUILER DE VEHÍCULO AÉREO NO TRIPULADO - DRONE CON OPERADOR	2.3.2.5.1. 4	SERVICIO	S/1,000.00					1	S/ 1,000.00
102	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	443600230104		TAPA CON CONTRATAPA IMPRESO DE CARTÓN PLASTIFICADO TAMAÑO A4	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE X 100	S/70.00					3	S/ 210.00
103	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	710600010111		ARCHIVADOR DE CARTÓN PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO MEDIO OFICIO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/7.00					8	S/ 56.00
104	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	717200260106		PAPELÓGRAFO CUADRICULADO 60 g DE 61 cm X 86 cm	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/0.50					44	S/ 22.00
105	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000060405		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA GRUESA COLOR ROJO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/4.00					6	S/ 24.00
106	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000060406		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR AZUL	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/4.00					6	S/ 24.00
107	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	716000060407		PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA DELGADA COLOR NEGRO	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/4.00					6	S/ 24.00
108	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	710600100251		SOBRE MANILA TAMAÑO OFICIO	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE X 50	S/18.00					2	S/ 36.00
109	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	710600100345		SOBRE MANILA TAMAÑO A3	2.3.1.5.1.2	EMPAQUE X 50	S/60.00					1	S/ 60.00
110	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	946100130028		JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 613031930	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/25.00					1	S/ 25.00
111	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	904000060098		JUEGO DE ARRASTRE PARA HONDA COD. REF. 41201KRH650K	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/180.00					1	S/ 180.00
112	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	946100140017		JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA HONDA COD. REF. 06435KREG31	2.3.1.6.1.1	UNIDAD	S/25.00					1	S/ 25.00
113	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	285000100014		TOMACORRIENTE DOBLE CON LINEA A TIERRA	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/30.00					2	S/ 60.00
114	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	285400120514		LUMINARIA CON LÁMPARA FLUORESCENTE TUBULAR LINEAL LED 2 X 50 W	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/65.00					1	S/ 65.00
115	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	767500010150		CABLE DE RED CAT 5E X 5 m	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/45.00					1	S/ 45.00
116	10/10/2023	004	ADMINISTRACION LOCAL DE AGUA MEDIO APURIMAC PACHACHACA	199100101052		PATCH CORD CAT 6 X 2 m COLOR AZUL	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/15.00					2	S/ 30.00
117	10/10/2023	7	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	21.01.0001.0882		SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHÍCULO MOTORIZADO	23.29.11	SERVICIO	S/3,500.00	1	S/3,500.00	1	S/3,500.00		
118	10/10/2023	7	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	210100010737		SERVICIO DE APOYO EN COORDINACIÓN DE TRABAJOS DE CAMPO	232911	SERVICIO	S/3,000.00	5	S/15,000.00	5	S/15,000.00		
119	10/10/2023	7	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	89.96.0015.0195		CASACA TERMICA DE POLIESTER ACOLCHADA CON CAPUCHA	231614	UNIDAD	S/229.00					10	S/ 2,290.00
120	10/10/2023	7	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	89.96.0007.0194		CHALECO DE DRIL UNISEX COLOR VERDE	231614	UNIDAD	S/90.00					11	S/ 990.00
121	10/10/2023	7	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	94.08.0085.0035		JUEGO DE ACCESORIOS DE PALIER PARA NISSAN	231611	UNIDAD	S/700.00					1	S/ 700.00
122	10/10/2023	7	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	74.64.3745.1352		ESCRITORIO DE MELAMINA 77.5 cm X 55 cm X 1.25 m	263212	UNIDAD	S/612.00					3	S/ 1,836.00
123	10/10/2023	7	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	74.64.5056.0407		MESA DE MELAMINA 40 cm X 40 cm X 80 cm	263212	UNIDAD	S/345.00					2	S/ 690.00
124	10/10/2023	7	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	20.17.0003.0012		CANAleta DE PVC 25 mm X 50 mm X 2.00 m	231514	UNIDAD	S/15.00					10	S/ 150.00
125	10/10/2023	7	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	52.60.0013.0575		INSTALACION DE MALLA RASCHELL	232421	SERVICIO	S/1,500.00					1	S/ 1,500.00
126	10/10/2023	7	ALA COLCA SIGUAS CHIVAY	60.20.0001.0241		SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DEL SISTEMA DE CABLEADO ESTRUCTURADO DE RED DE INFORMATICA	232421	SERVICIO	S/680.00					1	S/ 680.00
127	3/10/2023	20	AREA ADMINISTRATIVA AAA MARAÑON	500100050561		SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	23.27.11.6	SERVICIO	S/1,000.00					1	S/ 1,000.00
128	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	524500010003		INSTALACION DE CABLEADO ELECTRICO Y PUNTOS DE RED	2.3.2.4.2. 1	GLOBAL	S/5,300.00					1	S/ 5,300.00
129	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700030875		CANAleta CON AUTOADHESIVA 2.50 cm X 4 cm X 2.00 m	2.3.1.11.1. 1	UND	S/14.00					30	S/ 420.00
130	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700031248		CANAleta CON AUTOADHESIVA 2.2 cm X 5.9 cm X 2.00 m	2.3.1.11.1. 1	UND	S/10.00					75	S/ 750.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 48

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
131	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	285000100012	TOMACORRIENTE VISIBLE SIMPLE L/TIERRA	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/15.00					50	S/ 750.00
132	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	285000100161	TOMACORRIENTE DOBLE EN PARED PARA RED DATA	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/15.00					100	S/ 1,500.00
133	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	201700030120	ACCESORIOS PARA CANALETA	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/3.00					20	S/ 60.00
134	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	152700020051	TARUGO DE PLÁSTICO 25/64 in	2.3. 1 11. 1 1	GLOBAL	S/150.00					1	S/ 150.00
135	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	281600210004	CABLE ELECTRICO 12 AWG	2.3. 1 5. 4 1	UND	S/150.00					4	S/ 600.00
136	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	199200140006	CABLE TELEFÓNICO DE 4 HILOS	2.3. 1 6. 1 2	UND	S/150.00					2	S/ 300.00
137	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	199200050044	CONECTOR RJ-45	2.3. 1 6. 1 2	UND	S/0.50					300	S/ 150.00
138	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	199200050318	CONECTOR RJ 11 MACHO	2.3. 1 6. 1 2	UND	S/0.50					30	S/ 15.00
139	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	767500010083	CABLE DE RED UTP CAT 6E X 305 m	2.3. 1 6. 1 2	CAJA	S/750.00					5	S/ 3,750.00
140	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	199200050254	CAJA MODULAR SIMPLE	2.3. 1 6. 1 2	UND	S/5.00					100	S/ 500.00
141	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	283400010107	CAJA MODULAR PARA TOMACORRIENTE	2.3. 1 6. 1 2	UND	S/5.00					40	S/ 200.00
142	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	070400190002	CINTA AISLANTE DE 1/2 in X 36 yd	2.3. 1 5. 4 1	UND	S/7.00					10	S/ 70.00
143	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	199200050048	CAJA PARA PUNTO DE RED CAT-6 1 TOMA (EXTERNO)	2.3. 1 6. 1 2	UND	S/15.00					100	S/ 1,500.00
144	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	151200070015	CINTILLO DE PLÁSTICO 2.5 mm X 14 cm APROX.	2.3. 1 11. 1 1	UND	S/0.20					100	S/ 20.00
145	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	901500070092	SERVICIO DE EMBALAJE, CARGA Y TRASLADO DE BIENES	2.3.2.7.11.2	SERV	S/6,000.00					1	S/ 6,000.00
146	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	021200010043	ACONDICIONAMIENTO DE AUDITORIO	2.3. 2 4. 2 1	SERV	S/1,500.00					1	S/ 1,500.00
147	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	0870500030020	SERVICIO DE LINEA DEDICADA	2.3. 2 2. 2 3	SERV	S/39,600.00					1	S/ 39,600.00
148	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	501100160021	SACO DE POLIETILENO 80 cm X 1.20 m	2.3. 1 7. 1 1	UND	S/4.00					300	S/ 1,200.00
149	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	07.11.0038.3656	SERVICIO ESPECIALIZADO PARA LA COORDINACION TECNICA SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/6,600.00					2	S/ 13,200.00
150	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	07.11.0043.1634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
151	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	172100070020	DIESEL B5 950	2.3. 1 3. 1 1	GLN	S/2,800.00					1	S/ 2,800.00
152	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	0969800031334	TUBO DE PVC X 4 in	2.3. 1 6. 1 3	UND	S/5.00					40	S/ 200.00
153	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	731500010721	PINTURA ESMALTE	2.3. 1 6. 1 3	UND	S/135.00					1	S/ 135.00
154	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	737100020003	BROCHA 3 in	2.3. 1 6. 1 3	UND	S/15.00					4	S/ 60.00
155	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	717200120012	PAPEL SECANTE 300 g DE 30 in X 20 in	2.3.1.5.3.1	UND	S/10.50					2	S/ 21.00
156	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	139200160362	PAPEL TOALLA DOBLE HOJA BLANCO X 200 m	2.3.1.5.3.1	UND	S/5.00					2	S/ 10.00
157	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	501100041490	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 30 in X 40 in	2.3.1.5.3.1	UND	S/20.00					1	S/ 20.00
158	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	511000060660	PIZETA DE PLASTICO 1 L	2.3. 1 8. 2 1	UND	S/26.00					2	S/ 52.00
159	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	512000150435	FRASCO GOTERO DE PLASTICO X 30 MI	2.3. 1 8. 2 1	UND	S/4.00					4	S/ 16.00
160	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	350500030012	AGUA DESTILADA X 1 L	2.3. 1 8. 2 1	UND	S/25.00					10	S/ 250.00
161	12/10/2023	009	AAA URUBAMBA VILCANOTA	805000050338	GUANTE DE LÁTEX Y NEOPRENO TALLA M	2.3. 1 6. 1 4	UND	S/65.00					1	S/ 65.00
162	11/10/2023	008	ALA CHAPARRA ACARI	071100434406	SERVICIO DE COORDINACION EN EL PROCESO EN EL MARCO DEL ESTABLECIMIENTO DE UNA CULTURA DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO		3	S/13,500.00	3	S/13,500.00		
163	11/10/2023	008	ALA CHAPARRA ACARI	210100010476	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y COORDINACION DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO						3	S/ 13,500.00
164	11/10/2023	008	ALA CHAPARRA ACARI	71100387674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO						1	S/ 5,000.00
165	10/10/2023	13	AAA MANTARO	040100010004	SERVICIO DE ALMUERZO POR REUNIÓN DE TRABAJO	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/29.90					110	S/ 3,289.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 48

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
166	10/10/2023	13	AAA MANTARO	040100010008	Servicio de coffee break	2.3.2.7.11.5	SERVICIO	S/18.90					220	S/ 4,158.00
167	10/10/2023	13	AAA MANTARO	940500040010	ALQUILER DE LOCAL PARA CONFERENCIAS	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	S/1,050.00					2	S/ 2,100.00
168	26/09/2023	16	ÁREA TÉCNICA - AAA MARAÑÓN	71100434611	SERVICIO DE COORDINACIÓN CON DIRECCIÓN TÉCNICA PARA EJECUCIÓN DE ACTIVIDADES DE INTERVENCIÓN INMEDIATA	2.3.2.9.11	SERVICIO	S/6,000.00					1	S/8,000.00
169	10/10/2023	48	GERENCIA GENERAL	100100010008	SERVICIO DE ATENCIÓN PARA EVENTOS DIVERSOS, ELABORACIÓN E IMPRESIÓN DE MERCHANDISING.	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/34,680.00					1	S/ 34,680.00
170	11/10/2023	12	SECRETARIA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	941000160011	PLUMILLA	23.16.11	UNIDAD	S/165.20					2	S/ 330.40
171	11/10/2023	12	SECRETARIA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	175500100436	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 75W-80° PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA X 1/4 gal	23.13.13	UNIDAD	S/52.00					7	S/ 364.00
172	11/10/2023	12	SECRETARIA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	175500170078	REFRIGERANTE ANTICONGELANTE PARA MITSUBISHI COD. REF. MZ341015EX	23.13.13	UNIDAD	S/128.00					2	S/ 256.00
173	11/10/2023	12	SECRETARIA TÉCNICA DEL CRHC CHANCAY HUARAL	175500100056	ACEITE LUBRICANTE SAE 80W-90° X 1/4 gal	23.13.13	UNIDAD	S/45.00					6	S/ 270.00
174	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	175500100199	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40° PARA MOTOR PETROLERO X 1 gal	2.3.1.3.1.3	Unidad	S/240.00					2	S/ 480.00
175	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	175500100420	ACEITE PARA MOTOCICLETA 4T X 1 gal	2.3.1.3.1.3	Unidad	S/100.00					3	S/ 300.00
176	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	512000110035	ELECTRODO DE PH	2.3.1.5.4.1	Unidad						1	S/ 1,300.00
177	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	071000010703	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 2R0115403	2.3.1.6.1.1	Unidad	S/60.00					1	S/ 60.00
178	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	283400200042	BATERIA DE PLOMO ACIDO 15 PLACAS 12 V 105 Ah	2.3.1.6.1.1	Unidad	S/400.00					1	S/ 400.00
179	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	285200100026	JUEGO DE BORNES DE COBRE DE BATERIA DE 12 V POSITIVO Y NEGATIVO	2.3.1.6.1.1	Unidad	S/120.00					1	S/ 120.00
180	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	879200010123	MEDIDOR DE PRESION DE AIRE PARA LLANTA CON MANOMETRO	2.3.1.6.1.99	Unidad	S/150.00					1	S/ 150.00
181	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	283400060436	BATERIA DE LIBRE MANTENIMIENTO 18 AH 270 A 12 V	2.3.1.6.1.1	Unidad	S/140.00					3	S/ 420.00
182	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	285400310318	LAMPARA LED DE 12 V PARA MOTOCICLETA	2.3.1.6.1.1	Unidad	S/80.00					3	S/ 240.00
183	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	526000130187	SERVICIO DE INSTALACION DE ROTULADOS EN VINIL	2.3.2.7.11.99	Unidad	S/500.00					1	S/ 500.00
184	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	672279880006	MOTOR FUERA DE BORDA DE 40 HP	2.6.3.2.2.1	Unidad	S/20,000.00					1	S/ 20,000.00
185	12/10/2023	002	ALA ATALAYA	607500150078	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BOTE DESLIZADOR	2.3.24.5.1	Unidad	S/20,000.00					1	S/ 20,000.00
186	12/10/2023	015	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	040100010015	SERVICIO DE ALIMENTACIÓN PARA EVENTOS VARIOS	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/5,700.00					1	S/ 5,700.00
187	12/10/2023	015	AAA-JEQUETEPEQUE ZARUMILLA	050100010009	SERVICIO DE ALOJAMIENTO	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/3,300.00					1	S/ 3,300.00
188	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	09.06.0003.0034	CAFÉ MOLIDO 500 gramos	2.3.1.1.1.1	BIEN	S/34.00					3	S/ 102.00
189	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	09.06.0005.0048	AZÚCAR RUBIA DOMESTICA	2.3.1.1.1.1	BIEN	S/4.50					4	S/ 18.00
190	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	09.11.0007.0041	AGUA DE MESA SIN GAS X 20 L	2.3.1.1.1.1	BIEN	S/24.00					3	S/ 72.00
191	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	09.68.0001.0255	GALLETA SALADA X 22 g APROX. X 6	2.3.1.1.1.1	BIEN	S/4.00					27	S/ 108.00
192	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	17.21.0007.0020	DIESEL B5 S50	2.3.1.3.1.1	BIEN	S/18.02					222	S/ 4,000.00
193	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	13.30.0014.0079	AMBIENTADOR EN SPRAY X 360 mL	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/8.00					11	S/ 88.00
194	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	13.30.0016.0095	DETERGENTE GRANULADO X 850 g	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/27.00					4	S/ 108.00
195	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	13.92.0012.0106	PAPEL HIGIENICO DOBLE HOJA BLANCO X 250 m	2.3.1.5.3.1	BIEN	S/38.00					8	S/ 304.00
196	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	87.01.0002.0003	SERVICIO DE ENERGIA ELECTRICA	2.3.2.2.1.1	SERVICIO	S/1,300.00					2	S/ 2,600.00
197	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	87.01.0001.0001	SERVICIO DE AGUA POTABLE	2.3.2.2.1.2	SERVICIO	S/60.00					2	S/ 120.00
198	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	87.01.0003.0010	SERVICIO DE TELEFONIA FLJA	2.3.2.2.2.2	SERVICIO	S/30.00					2	S/ 60.00
199	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	87.05.0003.0019	SERVICIO DE INTERNET	2.3.2.2.2.3	SERVICIO	S/180.00					2	S/ 360.00
200	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	90.01.0001.0004	SERVICIO DE MENSAJERIA NIVEL LOCAL Y NACIONAL	2.3.2.2.3.1	SERVICIO	S/120.00					2	S/ 240.00
201	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	08.20.0001.0001	SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/1,000.00					2	S/ 2,000.00
202	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	84.05.0001.0012	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA	2.3.2.3.1.2	SERVICIO	S/1,000.00					2	S/ 2,000.00
203	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	60.75.0007.0228	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/850.00					2	S/ 1,700.00
204	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	60.75.0007.0247	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE CAMIONETA	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/1,650.00					2	S/ 3,300.00
205	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	60.75.0007.0161	SERVICIO DE LAVADO DE VEHICULOS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/60.00					4	S/ 240.00

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 48

Entidad u Organización de la Entidad : Autoridad Nacional del Agua

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del ítem	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
206	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	60.20.0001.0109	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COMPUTADORA PERSONAL PORTATIL	2.3.2.4.7.1	SERVICIO	S/300.00					2	S/ 600.00
207	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	94.05.0004.0027	ALQUILER DE LOCAL	2.3.2.5.1.1	SERVICIO	S/2,400.00					2	S/ 4,800.00
208	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	04.0.10001.0005	SERVICIO DE ATENCION DE REFRIGERIOS	2.3.2.1.1.5	SERVICIO	S/900.00					2	S/ 1,800.00
209	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.0736	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACION - DE RECURSOS HIDRICOS. ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/11,000.00					2	S/ 22,000.00
210	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.0610	SERVICIO ESPECIALIZADO EN SISTEMA DE INFORMACION GEOGRAFICA - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/8,000.00					2	S/ 16,000.00
211	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.3981	SERVICIO ESPECIALIZADO EN ANALISIS ECONOMICO Y FINANCIERO - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/8,000.00					2	S/ 16,000.00
212	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.7674	SERVICIO ESPECIALIZADO EN RECURSOS HIDRICOS - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/8,000.00					2	S/ 16,000.00
213	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.0671	SERVICIO ESPECIALIZADO EN COMUNICACION Y PROTOCOLO - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/8,000.00					2	S/ 16,000.00
214	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	07.11.0038.0305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,000.00					2	S/ 10,000.00
215	11/10/2023	003	ST CRHC Mantaro	21.01.0001.1032	SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO - CLASE A CATEGORIA II - ST CRHC MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/3,500.00					2	S/ 7,000.00
216	12/10/2023	020	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0038.0525	SERVICIO ESPECIALIZADO DE ASISTENCIA EN SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/8,000.00					2	S/ 16,000.00
217	12/10/2023	020	DIRECCION DE ORGANIZACIONES DE USUARIOS DE AGUA	07.11.0043.5449	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y ASISTENCIA EN LA GESTION DE ACTIVIDADES OPERATIVAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/8,000.00					1	S/ 8,000.00
218	12/10/2023	027	DSNIRH	17.01.0003.0421	SERVICIO DE SOPORTE TECNICO - RENOVACION DEL PARQUE INFORMATICO	23.29.11	SERVICIO	S/3,000.00					2	S/ 6,000.00
219	12/10/2023	027	DSNIRH	17.01.0003.1328	SERVICIO DE SOPORTE FUNCIONAL DE SISTEMA INFORMATICO	23.29.11	SERVICIO	S/5,500.00					2	S/ 11,000.00
220	12/10/2023	48	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	71100431835	SERVICIO DE ASISTENCIA Y ELABORACION DE MATERIALES DE DIFUSION	23.27.13.08	SERVICIO	S/38,000.00					1	S/ 38,000.00
221	12/10/2023	48	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	717200040086	LIBRETA ESPIRAL ECOLOGICA CON NOTAS ADHESIVAS Y BOLIGRAFO (LAPICERO) IMPRESO 13.5 cm X 17.7 cm X 60 HOJAS	23.15.12	ADQUISICION	S/30,000.00					1500	S/ 30,000.00
222	12/10/2023	48	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	169900380111	TOMATODO DE PLASTICO	23.15.32	ADQUISICION	S/29,000.00					1500	S/ 29,000.00
223	12/10/2023	48	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	470300200002	CALENDARIO DE PARED	23.1.99.13	ADQUISICION	S/30,000.00					1500	S/ 30,000.00
224	12/10/2023	48	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	746450560023	MESA DE MELAMINA	26.32.12	ADQUISICION	S/2,870.00					1	S/ 2,870.00
225	12/10/2023	48	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	64290021653	CORTINA DE TELA TIPO SCREEN ENROLLABLE	23.12.12	ADQUISICION	S/2,810.00					7	S/ 2,810.00
226	12/10/2023	48	Unidad de Prevención y Gestión de Conflictos	746481870001	SILLA FIJAS DE METAL	26.32.12	ADQUISICION	S/3,540.00					6	S/ 3,540.00
227	6/10/2023	013	ALA Huamachuco	07.11.0043.4372	SERVICIO DE ELABORACIÓN DE UN ESTUDIO HIDROLOGICO PARA EL ESTUDIO DE DISPONIBILIDADES HIDRICAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/9,000.00					1	S/ 9,000.00
228	6/10/2023	013	ALA Huamachuco	07.11.0043.4042	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA DE ESTUDIO HIDROLOGICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/8,000.00					1	S/ 8,000.00
229	6/10/2023	013	ALA Huamachuco	12.02.0001.0026	SERVICIO DE ELABORACION DE ESTUDIO HIDROLOGICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/6,000.00					1	S/ 6,000.00
230	6/10/2023	013	ALA Huamachuco	07.11.0043.3765	SERVICIO DE COLOCACION Y EMISION DE CERTIFICADOS DE PUNTOS GEODESICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/39,000.00					1	S/ 39,000.00
231	12/10/2023		Oficina de Administración	0710300100012	ETIQUETA DE POLIESTER DE 2 in X 1 in X 10000	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/34.40					60	S/ 2,064.00
232	12/10/2023		Oficina de Administración	767400090180	CINTA DE RESINA PARA IMPRESORA TERMICA 110 mm X 360 m	2.3.1.5.1.2	UNIDAD	S/3.00					76	S/ 228.00
233	12/10/2023	30	DIRECCION DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPCR	210100010142	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE CAMPO para la Monumentación de Hitos de la Faja Marginal del río Chicama en Ambos Márgenes, en el tramo: Sector Toma Roma-Salique, Región La Libertad a cargo de la Dirección de Planificación y Desarrollo de los Recursos Hídricos	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/6,000.00					3	S/ 18,000.00
234	12/10/2023	30	DIRECCION DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPCR	071100382157	SERVICIO DE INSPECCION Y EVALUACION DE ZONAS Y RUTAS DE EVACUACION Y/O ESCAPE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/13,500.00					1	S/ 13,500.00
235	12/10/2023	30	DIRECCION DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPCR	070500040009	SERVICIO DE INTERVENCIÓN ESPECIAL EN GEOLOGÍA EN EL AMBITO DE LOS GLACIARES IDENTIFICADOS EN LAS CORDILLERAS APOLOBAMBA Y CARABAYA PARA LA DIRECCION DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/20,000.00					1	S/ 20,000.00
236	12/10/2023	30	DIRECCION DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPCR	071100382778	SERVICIO ESPECIALIZADO EN DISEÑO Y DIAGRAMACION DE DOCUMENTOS	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/15,000.00					1	S/ 15,000.00
237	12/10/2023	30	DIRECCION DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPCR	701000020185	SERVICIO DE ELABORACION DE SPOT CON CONTENIDO AUDIOVISUAL	2.3.2.7.11.99	SERVICIO	S/8,000.00					1	S/ 8,000.00
238	12/10/2023	30	DIRECCION DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPCR	071100380736	SERVICIO ESPECIALIZADO EN PLANIFICACION	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/10,000.00					3	S/ 30,000.00
239	12/10/2023	30	DIRECCION DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPCR	071100387691	SERVICIO PARA EL ANÁLISIS, SEGUIMIENTO DE PROCESOS Y DEFINICION DE INDICADORES	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/10,000.00					3	S/ 30,000.00
240	12/10/2023	30	DIRECCION DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPCR	071100431967	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA PARA EL ANÁLISIS DE INFORMACIÓN Y PROCESAMIENTO DE DATOS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/8,000.00					2	S/ 16,000.00
241	12/10/2023	30	DIRECCION DE PLANIFICACIÓN Y DESARROLLO DE LOS RECURSOS HIDRICOS- DPCR	352000012496	CAPACITACIÓN EN EL MANEJO DE DRONE	2.3.2.7.10.1	SERVICIO	S/25,000.00					1	S/ 25,000.00
242	13/10/2023	02	JEFATURA	071100380305	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/7,000.00					3	S/ 21,000.00
243	12/10/2023	02	JEFATURA	210100010579	SERVICIO DE SEGUIMIENTO Y MONITOREO DE ACTIVIDADES DE GESTION Y/O ADMINISTRATIVAS	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/12,000.00					3	S/ 36,000.00
244	12/10/2023	02	JEFATURA	767500620472	TAMBOR DE IMAGEN PARA OKIDATA COD. REF. 44318504 NEGRO	2.3.1.5.1.1	BIEN	S/500.00					1	S/ 500.00
245	12/10/2023	02	JEFATURA	767500620502	TAMBOR DE IMAGEN PARA OKIDATA COD. REF. 44318503 CIAN	2.3.1.5.1.1	BIEN	S/500.00					1	S/ 500.00
246	12/10/2023	02	JEFATURA	767500620501	TAMBOR DE IMAGEN PARA OKIDATA COD. REF. 44318502 MAGENTA	2.3.1.5.1.1	BIEN	S/500.00					1	S/ 500.00
247	12/10/2023	02	JEFATURA	767500620500	TAMBOR DE IMAGEN PARA OKIDATA COD. REF. 44318501 AMARILLO	2.3.1.5.1.1	BIEN	S/500.00					1	S/ 500.00
248	12/10/2023	02	JEFATURA	952210700002	AUDIFONOS PROFESIONALES	2.6.3.2.3.3	BIEN	S/400.00					4	S/ 1,600.00
249	12/10/2023	02	JEFATURA	76750083001	CAMARA WEB - WEBCAM 1080 X 1920 PIXELES	2.3.1.6.1.99	BIEN	S/400.00					3	S/ 1,200.00
250	12/10/2023	014	AAA MANTARO	60.20.0001.0162	MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE UNIDAD CENTRAL DE PROCESO - CPU	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
251	12/10/2023	014	AAA MANTARO	21.01.0004.0115	SERVICIO DE ANALISIS Y ELABORACION DE INFORMES TECNICOS	2.3.2.9.1.1	Mes	S/4,000.00					1	S/ 4,000.00
252	12/10/2023	014	AAA MANTARO	07.11.0043.3297	SERVICIO DE ASISTENCIA Y REVISIÓN LEGAL DE DOCUMENTOS SOBRE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS	2.3.2.9.1.1	Mes	S/5,000.00					1	S/ 2,500.00
253	12/10/2023	014	AAA MANTARO	07.11.0043.1634	SERVICIO DE ASISTENCIA EN SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS AMIR NE - AAA MANTARO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/5,000.00					1	S/ 5,000.00
254	11/10/2023	014	ALA Huamachuco	07.05.0004.0166	SERVICIO ESPECIALIZADO DE LEVANTAMIENTO TOPOGRAFICO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/21,760.00					1	S/ 21,760.00
255	11/10/2023	11	ALA Chancay Lambayeque	071100380326	SERVICIO DE SUPERVISION Y ASISTENCIA TECNICA PARA ALA CHANCAY LAMBAYEQUE	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/40,000.00	1	S/40,000.00	1	S/40,000.00		
256	11/10/2023	11	ALA Chancay Lambayeque	84500010014	SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA CON ARMA	2.3.2.3.1.2	SERVICIO	S/43,000.00	1	S/43,000.00	1	S/43,000.00		
257	11/10/2023	11	ALA Chancay Lambayeque	062000010001	SERVICIO DE ELABORACION DE FICHA TECNICA PARA ACTIVIDAD DE INTERVENCIÓN/SERVICIO DE LIMPIEZA DE LOCALES	2.3.2.3.1.1	SERVICIO	S/5,000.00	1	S/5,000.00	1	S/5,000.00		

ANEXO N° 06 : APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 48

Entidad u Organización de la Entidad : **Autoridad Nacional del Agua**

N°	Fecha de Solicitud	N° de Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Código Item N°	Descripción del Item	Clasificador de Gasto	Unidad de Medida	Precio Unitario	CMN Cantidad Total	CMN Valor Total	EXCLUSIÓN Cantidad	EXCLUSIÓN Valor	INCLUSIÓN Cantidad	INCLUSIÓN Valor
258	11/10/2023	11	ALA Chancay Lambayeque	170100030833	SERVICIO DE ACTUALIZACIÓN DE DATOS CONTENIDOS EN APLICATIVO INFORMÁTICO	2.3.2.7.4.3	SERVICIO	S/1,000.00	1	S/1,000.00	1	S/1,000.00		
259	11/10/2023	11	ALA Chancay Lambayeque	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	2.3.2.7.11.6	SERVICIO	S/500.00	1	S/500.00	1	S/500.00		
260	11/10/2023	11	ALA Chancay Lambayeque	210100010077	SERVICIO DE CONDUCCIÓN DE VEHICULO	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/3,000.00	1	S/3,000.00	1	S/3,000.00		
261	11/10/2023	11	ALA Chancay Lambayeque	283400470001	SUPRESOR DE PICO DE 6 TOMAS 220 V	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/60.00					1	S/ 60.00
262	11/10/2023	11	ALA Chancay Lambayeque	281600451114	CABLE DE EXTENSION DE 60 m X 4 TOMAS	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/22.00					2	S/ 44.00
263	11/10/2023	11	ALA Chancay Lambayeque	281600451230	CABLE DE EXTENSION DE 10 m X 5 TOMAS	2.3.1.5.4.1	UNIDAD	S/32.00					3	S/ 96.00
264	11/10/2023	11	ALA Chancay Lambayeque	607500070281	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS LIVIANOS	2.3.2.4.5.1	SERVICIO	S/2,200.00					1	S/ 2,200.00
265	13/10/2023	48	GERENCIA GENERAL	071100430477	SERVICIO DE GESTIÓN Y SEGUIMIENTO DE ACTIVIDADES ADMINISTRATIVAS DE LA GERENCIA GENERAL DE LA AUTORIDAD NACIONAL DEL AGUA	2.3.2.9.1.1	SERVICIO	S/11,000.00					3	S/ 33,000.00
							TOTAL	S/1,996,997.44	40	S/1,002,610.20	40	S/1,002,610.20	225	S/1,862,339.40